PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº.  13  , DE 2017
Dispõe  sobre  a  devolução  de  bens  móveis  que
especifica a Prefeitura Municipal.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1º  Fica a Presidência da Câmara Municipal autorizada a
devolver  à  Prefeitura  Municipal  de  Mogi  Guaçu,  bens  móveis
pertencentes  ao  patrimônio  da  Edilidade  guaçuana,  relacionados  no
Anexo Único que faz parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala “Ulysses Guimarães”, 03 de abril de 2017.

Ver. LUÍS ZANCO NETO
Presidente

Nº do Protocolo: CMMG 03/04/2017 - 13:35:01 00744/2017

ANEXO  ÚNICO  A  QUE  SE  REFERE  O  ARTIGO  1º  DO  PROJETO  DE  DECRETO
LEGISLATIVO Nº  13  , DE 2017.

Patrimôni
o Descrição Observação Valor

314

Armário modulado, duas portas, uma
prateleira totalmente revestido em madeira
freijó claro, acabamento polieretanico ecera
opaca natural

Regular estado
de conservação

R$ 107,64

446 Gravador Sanyo 2 ways, 2 ways paker,
AM/FM, 110/ 220V, 50/60 HZ

Danificado R$ 131,60

479
Poltrona Giratória revestida em tecido
poliéster, com braços espaldar baixo, para
vereadores, Marca Giroflex

Danificada
(Encosto
quebrado)

R$ 323,28

487
Poltrona Giratória revestida em tecido
poliéster, com braços espaldar baixo, para
vereadores, Marca Giroflex

Danificada
(Encosto
quebrado)

R$ 323,28

492
Poltrona Giratória revestida em tecido
poliéster, com braços espaldar baixo, para
vereadores, Marca Giroflex

Danificada
(Encosto
quebrado)

R$ 323,28

705 Mesa de som com doze canais 110 e 220
volts - Cicloton

Regular estado
de conservação

R$ 219,00

707 Amplificador de som (Potência) com saída
mínima de 800 w de potência - Cicloton

Danificado R$ 1.324,45

730 Fogão industrial de duas bocas, chama com
chuveiro - Dako

Bom estado de
conservação

R$ 167,40

731 Potência para som - DBS-360 - Wattsom Regular estado
de conservação

R$ 496,80

740 Amplificador de som - Wattsom Regular estado
de conservação

R$ 360,00

1017 Bebedouro tipo garrafão, 110w, na cor
branca  - Begel

Regular estado
de conservação

R$ 396,70

1029 Escada de alumínio, com sete degraus Regular estado
de conservação

R$ 65,79

1031 Mesa em fórmica branca - Carraro Regular estado
de conservação

R$ 225,82

1105 Condicionador de ar frio 220 v - 7.500 Btus -
Eletrolux

Danificado R$ 639,20

1107 Condicionador de ar frio 220 v - 18.000 Btus
- Eletrolux

Danificado R$ 1.119,20

1261 Armário de parede, em aço, na cor branca
com três portas - Virgolin

Bom estado de
conservação

R$ 207,67

1263

Caixa de som para som ambiente, 02 vias
50w RMS, 75 m, com transformadores de
linha 5w e potenciametros para caixas de
som - 30 OHMS

Danificada R$ 106,40

1305
Forno micro-ondas, 35 litros de capacidade,
alto descongelamento 110v branco -
Panasonic

Danificado R$ 222,72

1353
Microfone sem fio de mão, marca show WR
108 DR, com receptor WT 201 DR, 02
antenas

Danificado R$ 174,00

1357
Microfone sem fio de mão, marca show WR
108 DR, com receptor WT 201 DR, 02
antenas

Danificado R$ 174,00

1358
Microfone sem fio de mão, marca show WR
108 DR, com receptor WT 201 DR, 02
antenas

Danificado R$ 174,00

1373 Fragmentadora de papeis, corte picote com
capacidade de 10 folhas vez - Menno Danificada R$ 128,80

1374 Aspirador de pó e água, 1400W potência
127V, 49,5 lts de capacidade - Ghili

Bom estado de
conservação R$ 304,06

1486 Suporte para CPU, modelo FM - 88050, com
rodízios, nas cores cinza e verde

Regular estado
de conservação R$ 38,02

1566

Guilhotina confeccionada com mesa em
chapa de aço e com faca fixa em forma de
adaga, em aço alto carbono com corte até
08 folhas de papel 460 mm

Danificada R$ 63,15

1568
Roteador Wireless D-Link, DI-524, para uso
do servidor da rede de computadores da
Secretaria da Câmara

Danificada R$ 79,20

1595

Microcomputador Mega Home ATX NW
Série E74090, 2,3 GHZ, 2GB RAM, HA 320
GB, REDE 10/100 onboard, som onboard,
gabinete mini torre, DVD-RW, teclado,
Mouse, caixas som, Windows XP
Profissional, Office Basic, Word e Excel.

Bom estado de
conservação R$ 1.319,56

1610 Monitor LCD 17" - na cor preta - Modelo
Flaton W 1752T - LG

Bom estado de
conservação

R$ 214,28

1647
Roteador Series WRVS, 01 Porta Wan, 4
Porta LAN, com Wireless N e VPN, marca
Cisco

Danificado R$ 440,00

1908 Câmera com infra vermelho e lente
varifocal  - VM Danificada R$ 1.100,00

1941 Relógio Biométrico (SV25) BIO 100V4 Danificado R$ 2.000,00

2040 Armário baixo de aço com 3 portas e 3
gavetas para cozinha

Bom estado de
conservação R$ 305,94

Total R$ 13.275,24